ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

муниципального образования город Минусинск
РЕШЕНИЕ
	«11» июля  2017 год
	г. Минусинск
	№ 7/ 44

О заверении  общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутом избирательным объединением  КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
    Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск  для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, проверив соблюдение требований к выдвижению общетерриториального списка кандидатов, предусмотренных Федеральным законом "О политических партиях", в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия муниципального образования город  Минусинск решила:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва  в количестве 5  человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением  КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ  (список прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ  РОССИИ.
3. Направить, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования город Минусинск сведения о кандидатах в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный  список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

4. Направить копии заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением КРАСНОЯРСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ  и списки уполномоченных представителей  указанного избирательного объединения   в окружные избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации города Минусинска в разделе «Выборы -2017»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
           Председатель

избирательной комиссии

Г.В. Миронова

           Секретарь

избирательной комиссии

Н.Л. Кадоло
Приложение

к решению Избирательной комиссии

муниципального образования город Минусинск

от «11» 07. 2017 года № 7 /44
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением
КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
1. Медведская Лидия Павловна, дата рождения 01.02.1948 года, пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

2. Колпаков Сергей Олегович, дата рождения 26.03.1978 года, ООО СК «Успех», заместитель директора, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

3. Колпакова Наталья Александровна, дата рождения 17.01.1983 года, ООО «Актив», юрист, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

4. Свеженцева Ольга Николаевна, дата рождения 04.01.1968  года, Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Минусинский региональный краеведческий музей им. Н.М. Мартьянова», музейный смотритель, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.

5. Перевозова Валентина Александровна, дата рождения 20.11.1936 года, пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Минусинск.